

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych

tel.: (0-41) 36-74-474

fax.: (0-41) 36-74071/481

strona

www:

<http://www.onkol.kielce.pl/>

Email: zampubl@onkol.kielce.pl

AZP.2411.159.2020.JS

Kielce dn. 20.01.2021r

WSZYSCY WYKONAWCY WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

Dot. AZP.2411.159.2020.JS : Zakup wraz z dostawą sprzętu z przeznaczeniem dla Zakładu Diagnostyki Molekularnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1 pakiet 3.

Poz 1. Czy Zamawiający dopuści wirówkę o zakresie obrotów 200-15000 rpm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 pakiet 3.

Poz 1 . Czy Zamawiający dopuści wirówkę z zestawem rotora ze stopu aluminium z pokrywą, klipsami mocującymi i pierścieniem O, 15000 obr./min, 4 * PCR8, zamiast wirnika horyzontalnego titracyjnego? Proponowany przez nas rotor typu Bio-safety zapobiega wyciekom próbki, ponadto jest hermeticznie uszczelniony trzema gumowymi uszczelkami. (Zdjęcie proponowanego wirnika poniżej).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga wirnika dostosowanego do wirowania płytek 96-dołkowych.

Pytanie nr 3

Poz 2. Czy Zamawiający dopuści wirówkę o zakresie obrotów 200-15000 rpm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Poz 2. Czy Zamawiający dopuści wirówkę z rotorem kątowym 18x5ml? Proponowany przez nas rotor typu Bio-safety zapobiega wyciekom próbki, ponadto jest hermeticznie uszczelniony trzema gumowymi uszczelkami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Preferowana pojemność 15 ml.

Pytanie nr 5

Poz 2. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jaki komplet pojemników ma na myśli ?

Odpowiedź:

Komplet pojemników na próbki typu falcon o pojemności 15 ml.

Pytanie nr 6

Poz 3. Czy Zamawiający dopuści wirówkę posiadającą wirnik 24 x2/1,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Poz 4. Czy Zamawiający wydzieli tą pozycję i utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie nr 8

Poz 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem kontroli tempertaury : Ogrzewanie: temp. Pokojowa - 100 ° C
Chłodzenie: temp. Pokojowa. - poniżej temp. pokojowej 15 ° C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Poz 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości ustawiania temp iraz stabilności temperatury 0,5° C ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Poz 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach orbity 3mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Poz 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem TFT ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Poz 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 7,2kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający pozwoli na składanie ofert na wybrane pozycje w pakiecie 3? Zwiększy to ilości złożonych ofert zakupowych i tym samym oferentów, co będzie miało wpływ na interes ekonomiczny placówki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14 Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści pipety bez regulowanej długość wyrzutnika ? Pipety są skonstruowane , aby umożliwiwały stosowanie końcówek różnych producentów bez straty dokładności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w **pakiecie 4** dopuści pipety z trzycyfrowym licznikiem nastawy objętości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 16 dotyczy pak.1, pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie automatycznej stacji pipetującej ze sterowaniem za pomocą dotykowego panelu o przekątnej ekranu 15,6", z możliwością podłączenia myszy i klawiatury ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 17 dotyczy pak.1, pkt 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie automatycznej stacji pipetującej z 12-miesięcznym okresem gwarancji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 18 dotyczy pak.1, termin dostawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 80 dni kalendarzowych dla pakietu nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje zapisy SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w następującym zakresie:

SIWZ: Dodanie w Rozdziale IV. Termin realizacji zamówienia.

Jest:

Termin wykonania zamówienia: do 60 dni od daty podpisania umowy
Winno być:

Termin wykonania zamówienia: do 80 dni od daty podpisania umowy
Aktualny Druk oferta w załączeniu.

Odpowiednio zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu.

Pytanie nr 19 dotyczy pkt VI. WYKAZ OŚWIADCZEŃ, DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, pkt B, 1.1) a) i.

Czy Zamawiający uzna za wystarczające posiadanie przez stacje pipetującą deklaracji zgodności CE ?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje zapisy SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu w następującym zakresie:

SIWZ: Dodanie w Rozdziale VI.B.1. 1) a)

Jest:

- i. Deklaracja zgodności CE zgodnie z Dyrektywą 93/42/EEC na zaoferowane urządzenia.

Winno być:

- i. Deklaracja zgodności CE na zaoferowane urządzenia.

Odpowiednio zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Inwestycyjnych

mgr inż. Wojciech CEDRO